garant G. de Malayoles, qui a donné un évêque à Sarlat.

est souvent mentionnée dans nos archives municipales à

cette époque et surtout dans celles de M. le marquis d'Abzac

de La Douze. Toutes deux disparaissent au.xiv" siècle. Le

comte de Périgord est Hélic VII Taleyrand , qui mourut

peu après en Terre Sainte, et l'évoque dont le sceau achève

de donner à la promesse des cautions la solennité requise

est Pierre do St-Astier, célèbre par la sainteté de sa vie.

Viris venerabilibus et discretis P. de Ernencuria, militi, et magistro

Guillelmo de Lemovicis et Garnero, elericis, ac nunciis regis Franciaj

apud Petragoricos, Iterius de Petragoricis, major, Iterius de Petragoricis,

filius Helix de Petragoricis, militis defuncti, et Guido de Teyschieras et
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G. de Malayolis, milites, salutem et reverenliam cum honore. Cum Dns

H. Cornes Petragoricensis pro lenendo dicto vestro, seu arbitrio in causis

quas habet contra Majorem et Consnles et communilatem villae Podii Petra

goricensis, Dno Régi et pro ipso vobis, in quadringentis libris Turonensi-

bus se obligaverit, nos pro ipso in eisdem quadringenlis libris erga Domi-

num regem et erga vos pro ipso fide jussorie obligamus. Proraittentes Do

mino Régi et vobis pro ipso quod quilibet nostrùm persolveret, centum

libras Turonenses Domino Régi, si dictus cornes venire vel insurgere con

tra vestrum dictum, seu ordinationem vestram altemptaret, et super hoc,

nos et omnia bona nostra mobilia et immobilia Domino régi et vobis pro

ipso totaliler obligamus. Promittentes etiam quod nos hostagio teneremus,

ubicumque Dominus rex mandaret, donec esset ab unoquoque nostrum de

predictà pecunia satisfactum. In cujus rei testimonium, sigillum venera-

bilis Patris P. Dei gratià Petragoricensis episcopi prsssentibus litteris

duximus apponendum. — Actum apud Petragoras , anno Doraini

M : CC'XLVII, Mense Julio.

Itier de Périgueux, maire ; Hier de Périgueux, fils d'Hélie de Périgueux,

chevalier défunt, Guy de Teyssière et G. de Malayoles, chevaliers, saluent

respectueusement discrètes et vénérables personnes P. d'Ernencourt, che

valier, maître Guillaume de Limoges et Garnier, clercs, envoyés du roi de

France en Périgord.

Le seigneur Hélie, comte de Périgord, pour exécuter votre jugement ou

arbitrage dans la cause qu'il a contre le maire, les consuls et la commu

nauté de la ville du Puy de Périgueux, s'est obligé à payer au seigneur Roi

et à vous en son lieu quarante livres tournois : nous, pour lui, comme fi-